MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

EDITAL Nº 11, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018

RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO AO RESULTADO DA
ANÁLISE DO CURRICULO DOS CANDIDATOS AO PROCESSO

SELETIVO PARA CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM
TECNOLOGIAS DIGITAIS APLICADAS À EDUCAÇÃO (TECDAE)

 A comissão do Processo Seletivo para Curso de Pós-Graduação Latu Sensu em Tecnologias
Digitais Aplicadas à Educação (TecDAE), no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº
274, de 18/07/2018, TORNA PÚBLICO a divulgação do resultado de recurso contra a
homologação do resultado da análise do Currículo dos candidatos ao processo seletivo pelo Edital
nº 11/2018.

PARECER DA INTERPOSIÇÃO:

CANDIDATO RESULTADO PARECER
CAROLINE FREITAS E SILVA INDEFERIDO De	acordo	com	o	Edital,	Título	IV,	Art.12

Petrolina, 14 de dezembro de 2018

JOSILENE ALMEIDA BRITO
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo/Edital 11/2018

Portaria 274 de 18/07/2018